Maxpol Sp. z o.o. – spółka zależna 

Na mocy umowy zawartej dnia 31 maja 2006 roku z Bobmark International Sp. z o.o.  HOOP 

S.A.  nabyła 2700 udziałów Maxpol Sp. z o.o. reprezentujących 100% kapitału zakładowego 

spółki. Udziały zostały nabyte za cenę 185,00 (sto osiemdziesiąt pięć) złotych każdy, tj. za 

łączną kwotę 499.500,00 (czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset) złotych.  

Podstawowym przedmiotem działalności Maxpol Sp. z o.o. jest hurtowa sprzedaż napojów. 

Paola S.A. – spółka zależna 

Na dzień 31 grudnia 2007 roku HOOP S.A. posiadała 500.000 akcji  o wartości nominalnej 

1,00 (jeden) złotych każda, stanowiących 100% kapitału zakładowego spółki Paola S.A.

[...]

Akcje powyższe Spółka nabyła na 

podstawie Umowy Sprzedaży Akcji zawartej z akcjonariuszami Paola S.A. dnia                        

31 października 2006 roku. Akcje zostały nabyte za cenę 46,00 (czterdzieści sześć) złotych 

każda, tj. za łączną cenę sprzedaży 23.000.000,00 (dwadzieścia trzy miliony) złotych.  

Podstawową działalność  Spółki stanowiła produkcja soków i syropów wysokosłodzonych, 

przy czym w I połowie br. został rozpoczęty proces mający na celu przeniesienie całości ich 

produkcji do zakładów produkcyjnych HOOP S.A., a dnia 1 grudnia 2007 roku